baldes de ordenha, no valor de R$ 13.468,00 (treze mil quatrocentos
e sessenta e oito reais) e 180 (cento e oitenta) vasilhames de 50 litros,
no valor de R$ 32.038,20 (trinta e dois mil trinta e oito reais e vinte
centavos), Resolução Regional nº 097 do Comitê de Gestão Executiva
da 8ª SR - CODEVASF, datada em 18 de agosto de 2017, de acordo
com o art. 17, II, 'a', da Lei nº. 8.666/93. DATA DE ASSINATURA:
30/08/2017. ASSINAM: João Francisco Jones fortes Braga, Supe-

[...]

a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do
Parnaíba - CODEVASF em favor do Município de Igarapé Grande -
MA. PROCESSO: n 59.580.000289/2017-82. OBJETO: Doação do

bem com tombamento de nº. 237.722-7, referente a 01(uma) Pá car-
regadeira de pneus, no valor de R$ 224.900,00(duzentos e vinte e
quatro mil, novecentos reais), Resolução Regional nº 084 do Comitê
de Gestão Executiva da 8ª SR - CODEVASF, datada em 04 de agosto
de 2017, de acordo com o art. 17, II, 'a', da Lei nº. 8.666/93. DATA
DE ASSINATURA: 30/08/2017. ASSINAM: João Francisco Jones
fortes Braga, Superintendente Regional da 8ª SR - CODEVASF e

[...]

LTDA, CNPJ/MF nº 15.201.963/0001-20, recebe a aplicação das se-
guintes penalidades, de acordo com determinação legal: suspensão
temporária de participação em licitação e impedimento de contratar
com a Codevasf pelo prazo de 2 (dois) anos a partir da publicação no
DOU e pagamento de Multa no valor de R$ 44.835,37 ( quarenta e
quatro mil, oitocentos e trinta e cinco reais e trinta e sete centavos)
em decorrência dos fatos apurados no processo epigrafado.

ANTÔNIO NÉLSON OLIVEIRA DE AZEVEDO
Superintendente Regional

7ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

EXTRATO DE CONVÊNIO

Espécie: Convênio Nº 848131/2017, Nº Processo: